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DEPENSES OPERATIONNELLES ET
COUTS DE SOUTIEN INDIRECTS -
1994-1995

Le tableau au verso présente les dépenses opérationnelles et colts de
soutien indirects effectifs (administration et appui aux programmes -
AAP) pour 1994-1995 en regard des prévisions établies pour la
période considérée, également utilisées dans I’analyse des codts de
1995.

Cette information fait suite aux débats qui ont eu lieu lors de la
premiére session ordinaire de 1997 du Conseil d’administration.

Un tableau analogue figurera dans I’analyse des codts de 1997, basée
sur I’enquéte sur la mesure du volume de travail en 1996.
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DEPENSES OPERATIONNELLES ET COUTS DE SOUTIEN INDIRECTS POUR
1994-1995 - COMPARAISON ENTRE LES PREVISIONS
ET LES COUTS EFFECTIFS (en dollars des Etats-Unis)

Catégorie d’activités

Prévisions utilisées dans I'analyse des colts de 1995"

Dépenses
opérationnelles

Colts de soutien

Taux estimatifs

Développement (y compris atténuation des
effets des catastrophes)

Développement (hormis les colts des autres
organismes des Nations Unies)

Interventions prolongées de secours
Opérations d'urgence
Opérations spéciales

Programme des administrateurs auxiliaires

Total

698 139

[698 139 :

5712321
1590!
8524 .
4072

2872.

113 24581

[100 891 21

41 228 18

76 018 69

1307 27
488 727

232 288 69

16,2

14,5

7,2
4,8
15,3
12,0

8,1

Catégorie d'activités

Colts effectifs suivant les comptes de I’exercice

biennal 1994-1995

Dépenses
opérationnelles®

Colts de soutien®

Taux effectifs

Développement (y compris atténuation des
effets des catastrophes)

Développement (hormis les colts des autres
organismes des Nations Unies)

Interventions prolongées de secours
Opérations d’'urgence
Opérations spéciales

Programme des administrateurs auxiliaires

Total

684 304 |

[684 304 |

632 165
1314.

43 095
5088

2678!

99 732 34

[93 083 54

37 608 45

54 326 23

3879 86
612 138

196 159 03

14,6

13,6

59
4,1
9,0
12,0

7,3

! Appendice A de I'analyse des colts de 1995 pour 1994-1995.

% Etat | des Etats financiers de I'exercice biennal 1994-1995 (WFP/EB.3/96/4-B) plus 183 659 999 dollars,
correspondant a la valeur des produits alimentaires fournis au titre d’opérations bilatérales non comptabilisées

dans les comptes du PAM.

3 AAP réparti en fonction des efforts consentis en 1994-1995, tel qu'établi dans I'analyse des colts de 1996
(voir tableau page 9; le document a été distribué au Conseil a sa premiére session ordinaire de 1997, en méme
temps que le document WFP/EB.1/97/4 - Mise a jour des barémes des codts indirects).
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